[image: image1.jpg]

	Администрация Пучежского муниципального района

Ивановской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 12.04.2017 г.                                                      №  200 -п

	г. Пучеж

О внесении изменений

в постановление администрации района от 07.10.2016 № 568-п
Руководствуясь статьей 34 Федерального закона РФ от 06.10.2003г. № 131-ФЗ, пунктом 1.1. статьи 36 Устава Пучежского муниципального района, экспертным заключением отдела ведения регистра муниципальных правовых актов главного правового управления Правительства Ивановской области № 359 от 09.02.2017
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Пучежского муниципального района от 07.10.2016  № 568-п «О внесении изменений в постановление администрации от 07.04.2016 № 181-п» следующие изменения:

1.1. Пункт 2 изложить в новой редакции:

«2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в соответствии с Уставом Пучежского муниципального района».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Постановление подлежит опубликованию в соответствии с Уставом Пучежского муниципального района.
Глава

Пучежского муниципального района                                                  Н.Ф. Ершов